



INTELLECTA

Intellecta AB (publ)
PRESSINFORMATION

Sammandrag

Niomånadersrapport 1 september 2000–31 maj 2001

Försäljningen för perioden september–maj uppgick till 289 MSEK (254) med ett resultat efter finansnetto på 25,4 MSEK (38,9). De nyförvärvade enheterna inom affärsområdena Communication och Electronic Media svarade för en ökning av försäljningen på cirka 60 MSEK och har båda ökat sina marknadsandelar. Inom affärsområdet Pre Publish & Print sjönk försäljningen, dels orsakat av en minskad efterfrågan på reklamtrycksaker, dels en ökad internationell konkurrens för läkemedelstryck. Likväl bedöms affärsområdet ha bibehållit sina marknadsandelar.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 29,2 MSEK (34,8). Efter goodwillavskrivningar, 4,6 MSEK (0,8) uppgick rörelseresultatet till 24,6 MSEK (34,0). Före engångskostnader på 4,3 MSEK uppgick rörelseresultatet till 28,9 MSEK (34,0). I resultatet ingår realisationsförlust på maskinförsäljningar på -0,3 MSEK mot föregående års realisationsvinst 3,0.

Lönsamheten är god i samtliga tre affärsområden. Koncernens sju största bolag svarade för 91 procent av koncernens försäljning med ett sammanlagt rörelseresultat på 40,9 MSEK. Koncernresultatet belastas alltså av de mindre bolagen samt av försämrat finansnetto i moderbolaget. Tre av dessa mindre bolag är nu föremål för omstrukturering medan de övriga har en god potential för tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Koncernens orderläge är i nivå med tidigare år inför juni–augusti, som traditionellt är en lugn period.

Försäljningen för hela räkenskapsåret, beräknas uppgå till 350 MSEK (311). Resultatet före goodwillavskrivningar beräknas uppgå till 32 MSEK (36,6) medan resultat efter finansnetto beräknas uppgå till 26 MSEK (43). Detta innebär en revidering med 19 procent av tidigare lämnad prognos för resultat efter finansnetto.

För närmare information kontakta:
Koncernchef Lars Fredrikson 08-506 286 03, 0708-24 99 95
Vice koncernchef Richard Ohlson 0709-75 99 11

Vi stärker våra kunders varumärke, relationer och affärer genom att integrera kommunikation.

www.intellecta.se



Niomånadersrapport 1 september 2000–31 maj 2001

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

- Lönsamheten var god i samtliga affärsområden med bibehållna eller förstärkta marknadsandelar.
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 29,2 MSEK (34,8). Resultat efter finansnetto uppgick till 25,4 MSEK (38,9).
- Tre mindre förlustbolag är under omstrukturering eller avveckling.
- Koncernens orderläge är i nivå med föregående år.
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar beräknas för hela räkenskapsåret uppgå till 31,8 MSEK (35,5).

Nyckeltal	9 mån 2000/2001	9 mån 1999/2000	9 mån 1998/1999
Försäljning, MSEK	288,9	254,3	180,5
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, MSEK	29,2	34,8	28,2
Rörelseresultat, MSEK	24,6	34,0	27,9
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, MSEK	25,4	38,9	29,1
Räntabilitet* eget kapital, %	11	23	21
exklusive effekt från reavinst	11	21	21
exklusive effekt från reavinst o. omstrukturingskostn.	13	21	21
Räntabilitet* sysselsatt kapital, %	16	31	30
Vinst per aktie, efter schablonskatt, SEK	4:40	7:80	6:30
Vinst per aktie efter full skatt, SEK	3:75	7:30	6:10
Eget kapital per aktie, SEK	55:10	41:70	32:90
Soliditet, %	68	62	63
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	36,1	33,0	36,3
Antal aktier vid periodens slut	4 188 269	3 608 269	3 326 360

*Räntabiliteten har beräknats på resultatet för den senaste 12-månadersperioden exklusive SPP-medel

Koncernens försäljning

Koncernens försäljning ökade under tredje kvartalet med 9 procent och under niomånadersperioden med 14 procent. Detta huvudsakligen som en följd av det senaste årets förvärv av Intellecta Corporate.

Omsättning per medelantal anställd uppgick för niomånadersperioden till 857 TSEK (831).

Koncernresultatet belastas av goodwill och engångskostnader

Perioden mars–maj

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick för tredje kvartalet till 11,8 MSEK (18,0). Rörelsens intäkter uppgick till 108,9 MSEK (99,8). Resultatförsämringen beror dels på en lägre försäljning av reklam- och läkemedelstryck, dels på förluster i bolagen Relieftryck och TripleSense – vilka är under omstrukturering – samt en nettoförsämring motsvarande 2,2 MSEK av realisationsvinster vid maskinförsäljning. Periodens resultat belastades dessutom med engångskostnader på 0,4 MSEK.

Perioden september–maj

Lönsamheten var god i samtliga affärsområden. Affärsområdena Communication och Electronic Media utvecklade sina marknadsandelar medan affärsområdet Pre Publish & Print i stort sett bibehöll sina.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick för niomånadersperioden till 29,2 MSEK (34,8). Före engångskostnader på 4,3 MSEK, såsom kostnader för byte av namn och företagsprofil samt för utvecklingskostnader i Communications Management, uppgick rörelseresultatet till 33,5 MSEK (34,8). Därutöver har etableringen i Köpenhamn belastat resultatet med cirka 1,8 MSEK.

Goodwillavskrivningarna uppgick till 4,6 MSEK (0,8). Koncernens finansnetto försämrades och uppgick till 1,2 MSEK (4,8). Orsaken till det lägre finansnettot är att likvida medel, som en följd av förvärv och investeringar, minskade, samt att värdet av bolagets placeringar minskat.

Som en följd av ovanstående försämrades resultatet i moderbolaget och uppgick efter finansnetto till -3,1 MSEK (4,5), medan lönsamheten i koncernens tre affärsområden var fortsatt god.

Koncernens sju största bolag svarade för 91 procent av koncernens försäljning med ett sammanlagt rörelseresultat på 40,9 MSEK. Koncernresultatet belastas alltså, av de mindre bolagen samt av engångskostnader i moderbolaget. Tre av dessa mindre bolag är nu föremål för omstrukturering medan de övriga två har en god potential för tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Utvecklingen för de olika affärsområdena perioden september–maj

Communication

Verksamheten omfattar affärskommunikation med fokus på identity management, corporate relations och Investor Relations. Produkterna består främst av ekonomisk och annan affärsinformation i tryckt och elektronisk form.

Försäljning*, MSEK:	54,9 (1,8)
Rörelseresultat, MSEK:	8,1 (-0,7)
Vinstmarginal, %:	14,8 (-38,9)
Bolag inom Communication:	Intellecta Corporate (Stockholm), Intellecta Kaunsel (Köpenhamn), Intellecta Polska (Warszawa) samt T5 (Malmö) intressebolag 49 %

* Omfattar ej intressebolag

Intellecta Corporate som är ett av Sveriges ledande företag inom affärskommunikation, dominerar affärsområdet. Bolaget som förvärvades den 1 september 2000, fortsätter att utvecklas enligt plan och hade en god försäljning med ett fortsatt starkt resultat. Orderläget är gott inför det fjärde kvartalet.

Intellecta Kaunsel i Köpenhamn, som är under uppbyggnad sedan oktober 2000, har hittills haft marginella intäkter men har nu fått sina första större kunder.

Reklambyrån T5 i Malmö utvecklades bra med fortsatt god lönsamhet.

Intellecta Polska (f.d. FPS) hade en svag försäljning med ett fortsatt negativt resultat.

Förutsättningarna för bolagets verksamhet har förändrats. Nedskrivning av Intellecta Polskas aktievärde kan därför bli aktuell. Detta kommer ej att påverka koncernens resultat.

Affärsområdet som helhet bedöms, trots förluster i den polska och danska verksamheten, bibehålla ett starkt resultat för helåret.

Electronic Media

Verksamheten drivs i IT- och webbområden med fokus på effektiva relations- och affärsfrämjande lösningar. Bland produkterna finns elektroniska publiceringsverktyg.

Försäljning*, MSEK:	20,7 (12,1)
Rörelseresultat, MSEK:	3,0 (1,8)
Vinstmarginal, %:	14,5 (14,9)
Bolag inom Electronic Media:	Intellecta Interactive, (Stockholm), Intellecta Systems (Stockholm), samt intressebolagen Despiro (Stockholm) 50 %, TripleSense 25 %

* Omfattar ej intressebolag

Affärsområdets största enheter, Intellecta Systems och Intellecta Interactive hade fortsatt god försäljning och gott resultat. Intellecta Systems, har under året uppnått en marknadsledande position inom parallell-publicering med ett 20-tal installationer av det kraftfulla databas- och publiceringsverktyget e-pac – samtidigt som bolaget utvecklar nya applikationer för prislistor och dokumenthantering.

Lönsamheten i det delägda bolaget TripleSense var otillfredsställande. Ägarna har därför beslutat om friställning av cirka hälften av de femton medarbetarna. Intellecta som sedan tidigare äger 25 procent av aktierna i TripleSense har tecknat ett letter of intent om förvärv av resterande 75 procent av aktierna och avser efter förvärvet att samordna bolaget med Intellecta Interactive. Verksamheterna i TripleSense och Intellecta Interactive har till stora delar olika inriktning, vilket gör att den nya enheten blir en mer komplett leverantör av kommunikationstjänster inom elektroniska medier.

Affärsområdets minsta bolag, det hälftenägda Despiro, hade en stark inledning på räkenskapsåret och ligger för niomånadersperioden på ett nollresultat.

För helåret förväntas lönsamheten för affärsområdet som helhet bli god.

Pre Publish & Print

Affärsområdet omfattar informationsförädling, digital bild- och texthantering, grafisk produktion samt distribution och logistik. Bland produkterna finns produktion av årsredovisningar, emissionsprospekt, reklamtryck, kataloger, tidskrifter samt läkemedelsinformation.

Försäljning, MSEK:	232,3 (259,6)
Rörelseresultat, MSEK:	22,9 (35,2)
Vinstmarginal, %:	9,9 (13,6)
Bolag inom Pre Publish & Print:	Duro (Malmö), Ljungbergs (Södertälje), On Time (Nacka), Relieftryck (Solna), Strälins (Borlänge, Grycksbo och Gävle), Tryckindustri Information (Solna och Stockholm)

För affärsområdet Pre Publish & Print var det tredje kvartalet starkt, trots en avmattning i konjunkturen, med ett rörelseresultat på drygt 10 MSEK. Mars till juni är också årets bästa säsong för de grafiska bolagen med många årsredovisningar och en relativt god efterfrågan på trycksaker.

I Tryckindustri Information, koncernens största bolag, var försäljningen av finans- och informationstryck god medan efterfrågan på reklamtrycksaker var svag. Tryckindustri har trots detta ett fortsatt bra resultat men svagare än föregående år. I föregående års resultat ingick dessutom realisationsvinster motsvarande 3,0 MSEK. Under året har två av koncernens grafiska bolag integrerats med Tryckindustri. Nästa steg är att integrera systerbolaget Ljungbergs informations- och reklamtryck. Förändringar i maskinparken kommer att leda till nya realisationsvinster under kommande räkenskapsår.

Ledningen på Ljungbergs har, med anledning av att bolaget nu renodlar sin verksamhet och helt fokuserar på läkemedelstryck, inlett förhandlingar om personalminskningar. En hårdare internationell konkurrens har sänkt prisnivån på bipacksedlar och bidragit till att Ljungbergs har haft svagare försäljning och resultat än tidigare år. Ljungbergs visar trots detta ett gott resultat.

Relieftryck som har gjort en betydande förlust, 4,7 MSEK, integreras med Strälins som tar över produktionen med friställningar av Relieftrycks produktionspersonal som följd.

För Strälins, Duro och On Time blev såväl försäljning som resultat bättre än föregående år.

Helårsresultatet för Pre Publish & Print förväntas bli gott men sämre än förra året.

Mål och framtidsutsikter

Intellectakoncernens långsiktiga mål kvarstår. Intellecta ska inom några år vara Nordens, och ett av Europas, ledande företag inom integrerad affärskommunikation och communications management.

Prognos för helåret 2000/01 för koncernen

Efterfrågan har försvagats inom Pre Publish & Print samt inom delar av Electronic Media. Försäljningen för hela räkenskapsåret, beräknas, för befintliga enheter, uppgå till 350 MSEK (311). Ytterligare förvärv och nyetableringar kan dröja in på nästa räkenskapsår.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar beräknas uppgå till 32 MSEK (35,5), resultat efter finansnetto till 26 MSEK (43) samt vinst per aktie efter schablonskatt till 4:45 SEK (8:50).

I tidigare prognos, efter sex månader, bedömde styrelsen att försäljningen för helåret skulle uppgå till 360 MSEK med ett resultat efter finansnetto på 32 MSEK.

Investeringar och förvärv

De totala investeringarna uppgick för niomånadersperioden till 111,6 MSEK (22), varav aktieförvärvet i Intellecta Corporate uppgick till 100,9 MSEK, där goodwillandelen utgjorde 92 MSEK. Förvärv av övriga anläggningstillgångar uppgick till 10,7 MSEK. Investeringar för det tredje kvartalet uppgick till 4,6 MSEK och utgjordes främst av investeringar i maskiner och inventarier.

Vinst per aktie och finansiell ställning

Perioden september–maj

Vinsten per aktie uppgick efter schablonskatt till 4:40 SEK (7:80).

Eget kapital per aktie uppgick till 55:10 SEK (41:70). Soliditeten i koncernen uppgick till 68 procent (62). Det operativa kassaflödet förbättrades jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till 36,1 MSEK (33,0). Likvida medel inklusive checkräkningskredit om 36 MSEK (25) utgjorde per samma datum 56 MSEK (56).

Räntebärande skulder uppgick till 6 MSEK (6).

Eget kapital har sedan årets början, efter utbetald utdelning på 14,4 MSEK, ökat med 68,2 MSEK till 230,9 MSEK. Detta har skett genom en apportemission om 66,7 MSEK, premier hänförliga till utgivning av skuldebrev förenade med optionsrätt 0,4 MSEK samt genom årets resultat.

Antal medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under niomånadersperioden till 337 (306).

Rapporter under året

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2000/2001 publiceras den 23 oktober.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats. Dock ej vad avser beräkning av räntabilitet. Resultatet i räntabilitetsberäkningarna har baserats på rullande tolv månadersbasis.

Niomånadersrapporten har upprättats i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering.

Omstämpling och återköp av aktier

Vid en extra bolagsstämma den 16 maj beslutades om omstämpling av 196 000 A-aktier, vilket motsvarar 45 procent av totala antalet A-aktier. Vidare bemyndigades styrelsen att under perioden fram till nästa ordinarie bolagsstämma fatta beslut om förvärv och överlåtelse av bolagets egna B-aktier.

Solna den 27 juni 2001

Intellecta AB (publ)

Styrelsen

Resultaträkning koncernen

Belopp i TSEK	3 mån mars-maj 00/01	3 mån mars-maj 99/00	9 mån sept-maj 00/01	9 mån sept-maj 99/00	12 mån juni-maj 00/01	12 mån sept-aug 99/00
Nettoomsättning	112 041	99 716	287 600	250 524	343 167	306 091
Förändring av lager av produkter i arbete	-3 406	-1 937	482	316	1 115	949
Övriga rörelseintäkter	289	2 018	831	3 508	1 142	3 819
Summa rörelsens intäkter	108 924	99 797	288 913	254 348	345 424	310 859
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	-35 785	-28 651	-86 635	-75 917	-103 249	-92 531
Övriga externa kostnader	-12 346	-9 128	-34 389	-26 580	-42 993	-35 184
Personalkostnader	-43 902	-37 240	-123 854	-102 175	-150 764	-129 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 496	-6 642	-14 062	-14 740	-15 930	-16 608
Jämförelsestörande poster	—	—	—	—	9 496	9 496
Övriga rörelsekostnader	-637	-120	-747	-130	-1 424	-807
Summa rörelsens kostnader	-97 166	-81 781	-259 687	-219 542	-304 864	-264 719
Rörelseresultat före						
goodwillavskrivningar	11 758	18 016	29 226	34 806	40 560	46 140
Avskrivningar av goodwill	-1 556	-565	-4 611	-805	-4 985	-1 179
Rörelseresultat	10 202	17 451	24 615	34 001	35 575	44 961
Resultat från andelar i intressebolag	-600	154	-362	154	-598	-82
Ränteintäkter och liknande poster	381	203	2 523	5 382	5 290	8 149
Räntekostnader och liknande poster	-552	-63	-1 332	-606	-1 632	-906
Resultat efter finansiella poster	9 431	17 745	25 444	38 931	38 635	52 122
Skatt	-3 520	-5 538	-9 742	-12 547	-12 655	-15 460
Resultat	5 911	12 207	15 702	26 384	25 980	36 662
Vinst per aktie före utspädning, SEK	1,40	3,40	3,75	7,30	6,20	8,25*
Vinst per aktie efter nyemission och fullt utnyttjande av teckningsoptioner, SEK	1,30	3,15	3,50	6,80	5,80	7,90*
Antal aktier vid periodens slut	4 188 269	3 608 269	4 188 269	3 608 269	4 188 269	3 608 269
Antal aktier, genomsnitt	4 188 269	3 608 269	4 188 269	3 502 616	4 043 269	3 529 029

* Exklusive SPP-medel

Balansräkning koncernen

Belopp i TSEK	2001-05-31	2000-05-31	2000-08-31
Immateriella anläggningstillgångar	110 340	22 084	21 710
Materiella anläggningstillgångar	100 272	104 116	103 014
Finansiella anläggningstillgångar	19 056	5 279	10 595
Summa anläggningstillgångar	229 668	131 479	135 319
Varulager	13 004	11 976	12 300
Kortfristiga fordringar	74 507	68 193	54 077
Kassa och bank	20 073	30 208	38 242
Summa omsättningstillgångar	107 584	110 377	104 619
Summa tillgångar	337 252	241 856	239 938
Bundet eget kapital	154 673	77 278	87 550
Fritt eget kapital	76 192	73 264	75 125
Summa eget kapital	230 865	150 542	162 675
Avsättningar	26 830	19 868	23 818
Långfristiga skulder	6 180	8 057	6 209
Kortfristiga skulder	73 377	63 389	47 236
Summa eget kapital och skulder	337 252	241 856	239 938

Förändring av eget kapital, koncernen

Belopp i TSEK	Sept-maj 2001	Sept-maj 2000	Sept-aug 2000
Ingående eget kapital	162 675	112 896	112 896
Nyemission, apport	66 700	23 059	23 059
Erhållna optionspremier	424	—	1 695
Omräkningsdifferens	-203	—	160
Utdelning	-14 433	-11 797	-11 797
Periodens resultat	15 702	26 384	36 662
Summa eget kapital och skulder	230 865	150 542	162 675

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i TSEK	3 mån mars-maj 00/01	3 mån mars-maj 99/00	9 mån sept-maj 00/01	9 mån sept-maj 99/00	12 mån juni-maj 00/01	12 mån sept-aug 99/00
Nettoomsättning	—	1 686	—	5 365	1 026	6 391
Förändring av lager av produkter i arbete	—	184	—	180	42	222
Övriga rörelseintäkter	5 030	2 114	7 616	5 659	9 143	7 186
Summa rörelsens intäkter	5 030	3 984	7 616	11 204	10 211	13 799
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	—	-103	—	-635	-78	-713
Övriga externa kostnader	-2 455	-559	-5 301	-2 312	-6 168	-3 252
Personalkostnader	-3 660	-2 778	-5 447	-7 573	-8 168	-10 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-879	-404	-1 254	-1 215	-1 658	-1 619
Jämförelsestörande poster	—	—	—	—	1 942	1 942
Övriga rörelsekostnader	—	—	—	—	-1	-1
Summa rörelsens kostnader	-6 994	-3 844	-12 002	-11 735	-14 131	-13 937
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-1 964	140	-4 386	-531	-3 920	-138
Avskrivningar av goodwill	-108	-54	-161	-161	-214	-214
Rörelseresultat	-2 072	86	-4 547	-692	-4 134	-352
Koncernbidrag	—	—	—	—	31 220	31 220
Ränteintäkter och liknande poster	2 091	423	2 501	5 963	5 427	8 889
Räntekostnader och liknande poster	-858	-160	-1 076	-809	-1 401	-1 134
Resultat efter finansiella poster	-839	349	-3 122	4 462	31 112	38 623
Bokslutsdispositioner	—	—	—	—	-7 331	-7 331
Skatt	—	-97	-18	-1 616	-7 313	-8 911
Resultat	-839	252	-3 140	2 846	16 468	22 381

Balansräkning moderbolaget

Belopp i TSEK	2001-05-31	2000-05-31	2000-08-31
Immateriella anläggningstillgångar	883	330	308
Materiella anläggningstillgångar	28 201	29 078	28 566
Finansiella anläggningstillgångar	182 082	68 952	69 177
Summa anläggningstillgångar	211 166	98 360	98 051
Varulager		296	338
Kortfristiga fordringar	14 980	16 342	30 208
Kassa och bank	11 901	15 120	38 178
Summa omsättningstillgångar	26 881	31 758	68 724
Summa tillgångar	238 047	130 118	166 775
Bundet eget kapital	119 715	50 896	52 591
Fritt eget kapital	28 223	24 360	43 895
Summa eget kapital	147 938	75 256	96 486
Obeskattade reserver	30 883	23 552	30 883
Avsättningar	4 110	3 642	3 844
Långfristiga skulder	12 302	14 993	13 257
Kortfristiga skulder	42 814	12 675	22 305
Summa eget kapital och skulder	238 047	130 118	166 775

Förändring av eget kapital, moderbolaget

Belopp i TSEK	Sept-maj 2001	Sept-maj 2000	Sept-aug 2000
Ingående eget kapital	96 486	61 148	61 148
Nyemission, apport	66 700	23 059	23 059
Återförd utdelning från dotterbolag	1 901	—	1 695
Erhållna optionspremier	424	—	—
Utdelning	-14 433	-11 797	-11 797
Periodens resultat	-3 140	2 846	22 381
Summa eget kapital och skulder	147 938	75 256	96 486

Kassaflödesanalyser

Belopp i TSEK	Koncernen			Moderbolaget	
	9 mån 2000/01	9 mån 1999/00	12 mån 1999/00	9 mån 2000/01	9 mån 1999/00
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat *	24 253	34 155	44 879	-4 547	-692
Av- och nedskrivningar som belastat detta resultat	18 673	15 545	17 787	1 415	1 376
Realisationsvinst/förlust vid försäljning av inventarier	323	-3 036	-3 032	-86	—
Finansnetto	1 191	4 776	7 243	1 425	5 154
Betald inkomstskatt	-9 501	-12 547	-5 362	-4 695	-1 616
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	34 939	38 893	61 515	-6 488	4 222
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	-704	-1 943	-2 267	338	-180
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar	-20 430	-23 956	-9 840	15 228	5 746
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder	22 254	20 022	-730	25 168	-4 133
S:a kassaflöde från den löpande verksamheten	36 059	33 016	48 678	34 246	5 655
Investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-10 222	-21 750	-28 614	-1 027	-1 126
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-433	-18 968	—	-933	—
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-9 500	—	—	-9 500	—
Förvärv av andelar i koncernföretag	-93 591	-8 641	-23 059	-101 064	-27 309
Förvärv av andelar i intresseföretag	—	—	-4 550	—	—
Försäljning av inventarier	2 804	8 354	6 358	438	94
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-110 942	-41 005	-49 865	-112 086	-28 341
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	870	357	357	870	357
Överkursfond	65 830	22 702	22 702	65 830	22 702
Återförd utdelning från dotterbolag	—	—	—	1 901	—
Ökning (-)/minskning (+) av långfristiga fordringar	1 040	-4 722	-5 574	-2 339	-12 428
Ökning (+)/minskning (-) av långfristiga skulder	2 983	4 000	6 102	-690	13 320
Personaloptioner	424	1 141	1 123	424	1 141
Utbetald utdelning	-14 433	-11 797	-11 797	-14 433	-11 797
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	56 714	11 681	12 913	51 563	13 295
Årets kassaflöde	-18 169	3 692	11 726	-26 277	-9 391
Likvida medel vid årets början	38 242	26 516	26 516	38 178	24 517
Likvida medel vid periodens slut	20 073	30 208	38 242	11 901	15 126

*inkl. resultat från andelar i intressebolag.